
 

 

 
 (dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ)) 

 
1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Název veřejné zakázky:  036_Ve_Budova T TUL-změna projektu: využití projektové 
rezervy a související stavební úpravy 

Int. č. veřejné zakázky:  19/9615/036 
 

Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu: Vzdělávací infrastruktura TUL pro zvyšování relevance, kvality a 

přístupu ke vzdělání v podmínkách Průmyslu 4.0 

Reg. číslo projektu:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002553 

 

Předmět veřejné zakázky:   

Zařízení pro výrobu vlákenných vrstev přímo z polymeru kombinující metodu spun-blown a 

melt-blown s řízeným ukládáním vláken do vrstvy.  
 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  371 960,- Kč bez DPH za projektovou dokumentaci 

       38 000,- Kč bez DPH za autorský dozor 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení bez uveřejnění, podlimitní, služby 
 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
Obchodní firma:  Projektový ateliér DAVID s.r.o. 
Sídlo:    Liberec - Liberec 14, Ruprechtická 199, PSČ 4601454942  

IČ:    27277577 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 371 960,- Kč bez DPH za projektovou dokumentaci 

                      38 000,- Kč bez DPH za autorský dozor 
  

   

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma:  Projektový ateliér DAVID s.r.o. 
Sídlo:    Liberec - Liberec 14, Ruprechtická 199, PSČ 4601454942  

IČ:    27277577 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka účastníka č. 1 splnila zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel dále uvádí, že byla podána k hodnocení pouze jediná nabídka, proto v souladu s  § 

122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení nabídek. 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  



 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé 
 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 odst. 3 písm. c) 
Veřejná zakázka je zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 odst. 3 

písm. c)  a § 63 odst. 4 ZZVZ. 
  

Zadavatel realizoval v r. 2016 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

049_MK_Projektová dokumentace – oprava a stavební úpravy budovy T TUL, jejímž 

předmětem bylo vypracování projektové dokumentace, energetického posudku a souvisejících 

činností pro opravu a stavební úpravy budovy „T“ Technické univerzity v Liberci. Jako 

dodavatel byl vybrán Projektový ateliér DAVID s.r.o., Ruprechtická 199, 460 014 Liberec - 

Liberec 14, IČ: 27277577, se kterým byla uzavřena smlouva a další 4 dodatky ke smlouvě. 
 

V současnosti zadavatel potřebuje projektovou dokumentaci upravit, aby bylo možno využít 

projektové rezervy TUL v 4. NP pro potřeby týmu prof. Lukáše.  
 

Vzhledem k uvedenému zadavatel potřebuje úpravu autorského díla – projektové 

dokumentace, přičemž sám není držitelem autorských práv (a práv do autorského díla 

zasahovat, upravovat jej či měnit). Z důvodu ochrany výhradních práv zadavatel zadává tuto 

zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 63 odst. 3 písm. c)  a § 63 odst. 4 

ZZVZ, neboť se musí s požadovanou úpravou obrátit na držitele těchto práv, tj. společnost 

Projektový ateliér DAVID s.r.o. Zadavateli je z praxe s projektanty známo, že jsou 

postihováni samosprávnou stavovskou organizací – Českou komorou architektů a inženýrů – 

v případě, kdy je jakkoliv zasahováno do projektové dokumentace subjektem odlišným od 

původního autora. Z tohoto důvodu nemůže zadavatel provést jiný druh zadávacího řízení, 

neboť neexistuje jiný potenciální dodavatel, který by mohl být účastníkem. 
 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení: 
Nerelevantní 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Nerelevantní 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 
Nebyl zjištěn střet zájmů 
 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nerelevantní 
 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 
Nerelevantní 

 

          
V Liberci dne 16. 4. 2019     Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  


